
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «РОМАШКА» СЕЛА КАМЕНОЛОМНЯ 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

296528, Республика Крым, Сакский район, с. Каменоломня. Ленина, д.15 
ОГРН 1159102009021, ОКПО 00793041, ИНН/КПП 9107005431/910701001,  

Тел.: +79656374428, e-mail: svetlana_fedash@mail.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

25 января 2022 г.                                                                                                                   № __36__ 
 

Об утверждении состава Комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и урегулированию 

конфликта интересов и Положения о комиссии 

по соблюдению требований к служебному 

поведению сотрудников и урегулированию 

конфликта интересов в МБДОУ «Ромашка» с. 

Каменоломня  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях реализации антикоррупционной политики в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении «Ромашка» села Каменоломня Сакского района 

Республики Крым, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Ромашка» с. 

Каменоломня (приложение). 

2. Утвердить состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

сотрудников и урегулированию конфликта интересов в МБДОУ «Ромашка» с. 

Каменоломня (далее - Комиссия) 

Федаш Светлана Федоровна Председатель комиссии Заведующий МБДОУ 

«Ромашка 

Общая Наталья Александровна Заместитель председателя 

комиссии  

Старший воспитатель   

Члены комиссии: 

Коробченко Юлия Сергеевна  Специалист по закупкам 

Абдураимова Ленура Февзиевна  Воспитатель, председатель 

ПК 

Алёшина Ольга Николаевна Представитель родительской общественности (по 

согласованию) 

Малахов Владимир Михайлович Представитель родительской общественности (по 

согласованию) 



3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению сотрудников и урегулированию 

конфликта интересов в МБДОУ «Ромашка» с. Каменоломня, утвержденной данным 

приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Заведующий                                                                                                                   С. Ф. Федаш 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший воспитатель                             п/п                                   Общая Н. А. «__»______2022 г. 

Воспитатель                                             п/п                         Абдураимова Л. Ф.«__»______2022 

г. 

Специалист по закупкам                        п/п                           Коробченко Ю. С.«__»______2022 


		2022-02-18T12:40:32+0300
	МБДОУ "Ромашка" с.Каменоломня
	Я являюсь автором этого документа




